КЫРЫК МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИИ

ФИНАНСОВЫЙ
УПРАВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРНОМАРИЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ФИНАНСОВОЕ
УПРАВЛЕНИЕ

РАЙОНА

ПРИКАЗ
по финансовому управлению администрации

Горномарийского муниципального района

от 14 апреля 2022 г. № 14 о/д

Об утверждении политики Финансового управления администрации
Горномарийского муниципального района

в отношении обработки персональных данных

В соответствии со статьей 18Н Федерального закона от 27 июля
2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить политику Финансового управления администрации
Горномарийского муниципального района в отношении обработки
персональных данных согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на странице администрации
Г орномарийского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети официального интернет-портала Республики
Марий Эл.

3. Руководителям отдела финансирования непроизводственной сферы
и отдела бюджетного учета и отчетности Финансового управления
администрации Г орномарийского муниципального района ознакомить
работников Финансового управления администрации Г орномарийского
муниципального района с настоящим Приказом.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель финансового
управления администрации

Г орномарийского
муниципального района Л.В. Симолкина